
 

Beagle - Drever
Prislista för Drevprov

Fr.o.m
Datum

T.o.m Datum

Provplats

Lokalklubb

Sida  1 

Katalognr.
Provdag

1  HUNDENS NAMN
2  ÄGARENS NAMN
3  ADRESS, POSTADRESS

REG.NUMMER
FÖDD DATUM Pris 1 Djursl Pris 3 Djursl

Pris 2 Djursl Pris 4 Djursl

Kombi R-cacit Klass
D-Cert GF
Cacit

Egenskapspoäng, koder och tider
Kod moment 1:
1 = Trång, 2 = Vid

Kod moment 6:
1 = Hård, 2 = Lös
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Sum

Ep

Fyll i:
a) Ep i de vita rutorna
b) Koder i de grå
Djurkoder
0 = Okänt   1 = Hare   2 = Räv
3 = Rådjur  4 = Hjort
Djurkod + min skall vara med
4 siffror ex.3095 (95 min rådrev)
Domare namn / nummer

2014-11-01

2014-11-30 Jämtland-Härjedalens BlK

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

DOLLY S53424/2008
20071218

1
2014-11-15

 Aldén Martin
2 Hare

Öppen kl 2   4 3 4 3 3   3 22
 Magnusson Sven

1083 000 000 000 Örarnavägen 26 975 97  Luleå

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

HAR-ZELDAS BEATRICE SE44594/2012
20120622

2
2014-11-11

2 Hare
Öppen kl 4   5 3 5 4 4   2 27

 Sundell Sven-Axel
1066 000 1027 000

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

HISSJÖGÅRDENS NIMBUS S39704/2009
20090527

3
2014-11-15

 Lundström Oskar
1 Hare

Öppen kl 3   5 4 4 4 5   2 27
 Åkerström Bo

1090 000 000 000 Sjöbotten 20 931 92  Skellefteå

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

HISSJÖGÅRDENS NINJA S39706/2009
20090527

4
2014-11-15

 Berg Elin
1 Hare

Öppen kl 3   4 3 4 3 5   2 24
 Wassdahl Erik

1090 000 000 000 Tingvallsvägen 79 955 92  Råneå

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

KOPPARGRUVANS FIGHT S17622/2005
20050117

5
2014-11-15

 Åkerman Tommy
1 Hare

Öppen kl 4   4 3 4 5 4   4 28
 Lotta Magnusson

1090 000 000 000 Svedvägen 11 818 31  Valbo

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SETERVOLLEN'S CHASING ELSA SE35818/2013
20130106

6
2014-11-15

 Östman Alexandra
0

Öppen kl 1   3 K K K K   2 6
 Kihlberg Stig

000 000 000 000 Bodal 208 834 97  Brunflo

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SKROVELMYRAS DIESEL SE18686/2010
20100212

7
2014-11-15

 Aspelin Björn
1 Hare

Öppen kl 4   5 5 5 4 2   3 28
 Laurén Lars-Erik

000 1090 1016 000 Linvägen 12 818 32  Valbo

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

STORJORDENS MOLLIE S29282/2009
20090401

8
2014-11-15

 Arlestig Håkan
3 Hare

Öppen kl 2   5 3 3 4 3   2 22
 Kent Karlstrand

000 000 1050 000 Skjollsta 307 871 92  Härnösand

Kommissaries underskrift med namnförtydligande Fullmäktiges underskrift med namnförtydligande

Sven Axel Sundell Sven Axel Sundell



 

Beagle - Drever
Prislista för Drevprov

Fr.o.m
Datum

T.o.m Datum

Provplats

Lokalklubb

Sida  2 

Katalognr.
Provdag

1  HUNDENS NAMN
2  ÄGARENS NAMN
3  ADRESS, POSTADRESS

REG.NUMMER
FÖDD DATUM Pris 1 Djursl Pris 3 Djursl

Pris 2 Djursl Pris 4 Djursl

Kombi R-cacit Klass
D-Cert GF
Cacit

Egenskapspoäng, koder och tider
Kod moment 1:
1 = Trång, 2 = Vid

Kod moment 6:
1 = Hård, 2 = Lös
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Sum

Ep

Fyll i:
a) Ep i de vita rutorna
b) Koder i de grå
Djurkoder
0 = Okänt   1 = Hare   2 = Räv
3 = Rådjur  4 = Hjort
Djurkod + min skall vara med
4 siffror ex.3095 (95 min rådrev)
Domare namn / nummer

2014-11-01

2014-11-30 Jämtland-Härjedalens BlK

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

STORJORDENS VILJA S23701/2007
20070311

9
2014-11-15

 Norlin Lars
1 Hare

Öppen kl 4   5 5 4 4 4   3 29
 Benny Walestad

1090 000 000 000 Salsåker 127 870 30  Nordingrå

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

STORJORDENS VILJA S23701/2007
20070311

10
2014-11-16

 Norlin Lars
2

3 Hare

Hare

Öppen kl 3   4 3 3 3 3   3 22
 Åkerström Bo

1047 1066 000 000 Salsåker 127 870 30  Nordingrå

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

HISSJÖGÅRDENS NIMBUS S39704/2009
20090527

11
2014-11-16

 Lundström Oskar
2 Hare

Öppen kl 2   4 4 3 4 4   3 24
 Kent Karlstrand

1064 000 000 000 Sjöbotten 20 931 92  Skellefteå

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

HISSJÖGÅRDENS NINJA S39706/2009
20090527

12
2014-11-16

 Berg Elin
0

Öppen kl 1   4 K K K K   2 7
 Benny Walestad

000 000 000 000 Tingvallsvägen 79 955 92  Råneå

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SKROVELMYRAS DIESEL SE18686/2010
20100212

13
2014-11-16

 Aspelin Björn
0

0 Räv

Hare

Öppen kl 2   4 2 K 2 3   3 16
 Lotta Magnusson

2033 1026 000 000 Linvägen 12 818 32  Valbo

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

KOPPARGRUVANS FIGHT S17622/2005
20050117

14
2014-11-16

 Åkerman Tommy
0

Öppen kl 1 1 4 K K K K   2 7
 Magnusson Sven

000 000 000 000 Svedvägen 11 818 31  Valbo

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

DOLLY S53424/2008
20071218

15
2014-11-16

 Aldén Martin
0 Räv

Öppen kl 2 1 1 K K K K   2 5
 Wassdahl Erik

2020 0056 000 000 Örarnavägen 26 975 97  Luleå

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

STORJORDENS MOLLIE S29282/2009
20090401

16
2014-11-16

 Arlestig Håkan
0

Öppen kl K   K K K K K   K 0
 Kihlberg Stig

000 000 000 000 Skjollsta 307 871 92  Härnösand

Kommissaries underskrift med namnförtydligande Fullmäktiges underskrift med namnförtydligande

Sven Axel Sundell Sven Axel Sundell



 

Beagle - Drever
Prislista för Drevprov

Fr.o.m
Datum

T.o.m Datum

Provplats

Lokalklubb

Sida  3 

Katalognr.
Provdag

1  HUNDENS NAMN
2  ÄGARENS NAMN
3  ADRESS, POSTADRESS

REG.NUMMER
FÖDD DATUM Pris 1 Djursl Pris 3 Djursl

Pris 2 Djursl Pris 4 Djursl

Kombi R-cacit Klass
D-Cert GF
Cacit

Egenskapspoäng, koder och tider
Kod moment 1:
1 = Trång, 2 = Vid

Kod moment 6:
1 = Hård, 2 = Lös
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Sum

Ep

Fyll i:
a) Ep i de vita rutorna
b) Koder i de grå
Djurkoder
0 = Okänt   1 = Hare   2 = Räv
3 = Rådjur  4 = Hjort
Djurkod + min skall vara med
4 siffror ex.3095 (95 min rådrev)
Domare namn / nummer

2014-11-01

2014-11-30 Jämtland-Härjedalens BlK

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SETERVOLLEN'S CHASING ELSA SE35818/2013
20130106

17
2014-11-16

 Östman Alexandra
0 Hare

Öppen kl 2 1 3 2 4 5 3   2 21
 Laurén Lars-Erik

1031 000 000 000 Bodal 208 834 97  Brunflo

Kommissaries underskrift med namnförtydligande Fullmäktiges underskrift med namnförtydligande

Sven Axel Sundell Sven Axel Sundell


